
Uchwała nr 29/2025 
Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia 

Akademii Pedagogiki Specjalnej 
im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania dra Dawida 
Konrada Ścigały w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie 
nauk społecznych w dyscyplinie psychologia 

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 221 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz w zw. z §13 pkt 

4, §27 ust. 1 i §30 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia22 

listopada 2023 r. przyjętego uchwałą Senatu APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. 

z późniejszymi zmianami oraz na podstawie §29 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 Zasad przeprowadzania 

postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego i stopnia w zakresie sztuki w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiących załącznik nr 1 do uchwały 

Senatu nr 17/2024 z dnia 25 września 2024 r. uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej po zapoznaniu się z dokumentacją sprawy przekazaną przez Radę 

Doskonałości Naukowej w dniu 17 grudnia 2025 r. wyraża zgodę na przeprowadzenie 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie psychologia, wszczętego na wniosek dra Dawida Ścigały w dniu 

2 grudnia 2025 r. na podstawie osiągnięcia naukowego w formie cyklu powiązanych 

tematycznie artykułów naukowych pt.: „Aleksytymia jako mechanizm transdiagnostyczny: 

funkcje, geneza i konsekwencje w rozwoju oraz psychopatologii”. 



§2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia 

dr hab. Marcin Sękowski, prof. APS 


